П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 744                                                                                                          от « 27 »   08         2020г.
О создании комиссии по контролю

и приемке работ, выполняемых в рамках

муниципальной программы

«Формирование современной

городской среды в Моздокском

городском поселении на 2018-2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации приложений 14 и 15 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2017г. № 1710                                  «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 29.08.2017г. № 337 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», постановления администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 06.03.2020г. № 182 «О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 30.03.2018г. № 408 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018-2022 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по контролю и приемке работ, выполняемых в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на                   2018-2024 годы», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 13.12.2018г. № 1694 «О создании комиссии по контролю и приемке работ, выполняемых в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018-2022 годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление довести до всех членов комиссии.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев
Приложение № 1

к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от « 27 » 08 2020г. № 744
СОСТАВ

комиссии по контролю приемки работ, выполняемых в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды

в Моздокском городском поселении на 2018-2024 годы»

Председатель комиссии:

Глава администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения;

Члены комиссии:

1. Заместитель директора МКУ МО МГП «Управление городского хозяйства»;

2. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения;

3. Представитель СМИ;

4. Представитель Общероссийского народного фронта;

5. Председатель Моздокского МО ВПП «Единая Россия»;

6. Депутат от партии «Единая Россия»;

7. Генеральный директор ООО «УЖК «Приоритет»;

8. Директор ООО УК «Жилсервис»;

9. Директор ООО «РемСтройСервис»;

10. Генеральный директор ООО УК «Управ Дом»;

11. Генеральный директор ООО «Теплосервис»;

12. Представитель(ли) Совета дома.